
      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   
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N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Calendrier des examens -   Session Mai 2016 

1 
ère 

Année  Licence Appliquée en Economie  
 

Date Matière Horaire Durée 

LUNDI 09/05/2016 Institution  fin et marches des capitaux 09H00 02h00 

MARDI 10/05/2016 Macroéconomique 09H00 02h00 

MERCREDI 11/05/2016 
Investissement et structure dappui 09H00 02h00 

Introduction au droit 12H00 02h00 

JEUDI 12/05/2016 Microéconomique 09H00 02h00 

VENDREDI 13/05/2016 Statistiques Descriptives 09H00 02h00 

LUNDI 16/05/2016 Mathématiques II 09H00 02h00 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   

 
 

 

 

 

 

 

  

Calendrier des examens -   Session de Mai 2016 

 1 
ère 

Année  Licence  Appliquée en Informatique de Gestion 

 

Date Matière Horaire Durée 

LUNDI 09/05/2016 Statistiques et probabilités I 09H00 02h00 

MARDI 10/05/2016 Algorithme et structure de données II 09H00 02h00 

MERCREDI 11/05/2016 Gestion financière 09H00 02h00 

JEUDI 12/05/2016 Atelier de programmation II   09H00 02h00 

VENDREDI 13/05/2016 
Réseaux Informatiques 09H00 02h00 

Economie de l’entreprise 12H00 02h00 

 

LUNDI 16/05/2016 

Marketing 09H00 02h00 

Système d’exploitation 12H00 02h00 

 

MARDI 17/05/2016 

Environnement de développement 09H00 02h00 

Mini projet VB ORALE 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   

 
 

 

 

  
Calendrier des examens -   Session de Mai 2016 

1 
ère 

Année  Licence Appliquée en Gestion 

 

Date Matière Horaire Durée 

LUNDI 09/05/2016 Mathématiques financières 12H00 02h00 

MARDI 10/05/2016 Macroéconomie 12H00 02h00 

MERCREDI 11/05/2016 Français des affaires 12H00 02h00 

JEUDI 12/05/2016 Comptabilité financière II 12H00 02h00 

VENDREDI 13/05/2016 Statistiques descriptives et probabilité 12H00 02h00 

LUNDI 16/05/2016 Mathèmatiques II   12H00 02h00 

MARDI 17/05/2016 Principe de gestion II 12H00 02h00 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   

 
 

 

 

 

 

  

Calendrier des examens -   Session de Mai 2016 

1 
ère 

Année  Licence Fondamentale en Gestion     

 

Date Matière Horaire Durée 

LUNDI 09/05/2016 Macroéconomie 09H00 02h00 

MARDI 10/05/2016 Principe de gestion 09H00 02h00 

MERCREDI 11/05/2016 Statistiques descriptives et probabilité 09H00 02h00 

JEUDI 12/05/2016 
Comptabilité financière II 09H00 02h00 

Français des affaires 12H00 02h00 

VENDREDI 13/05/2016 Mathématiques financières 09H00 02h00 

LUNDI 16/05/2016 Mathématiques II 15H00 02h00 



      

N. B: 1/ Il est obligatoire de présenter la CIN et  la carte d’étudiant avant chaque épreuve d’examen: l’étudiant qui ne présente pas sa carte d’étudiant, n’est pas autorisé 

à passer l’examen. 

 2/ Dépassé 15 minutes après le  démarrage de l’épreuve, l’étudiant n’a plus le droit d’accéder à la salle d’examen. (Sans insister). 

             3/ Les étudiants ne sont autorisés à quitter les salles d’examens qu’après le passage du tiers de l’épreuve soit 40mn.   

 
 

 

 

 

 
Calendrier des examens -   Session de Mai 2016 

1 
ère 

Année  Licence Fondamentale en Economie  

 

Date Matière Horaire Durée 

LUNDI 09/05/2016 Statistiques descriptives 12H00 02h00 

MARDI 10/05/2016 Institution à l’economie internationale 12H00 02h00 

MERCREDI 11/05/2016 Macroéconomie 12H00 02h00 

JEUDI 12/05/2016 Introduction au droit 12H00 02h00 

VENDREDI 13/05/2016 Microéconomie 12H00 02h00 

 

LUNDI 16/05/2016 

Enjeux et mondialisation 12H00 02h00 

Mathématiques  II 15H00 02h00 


